
Pagina 1 di 1

DIRIGENTE struttura INCARICO CONFERITO Sede

Cognome Nome Denominazione

Giunta Controllo di gestione Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072058

Giovanni Commissione Regionale LL.PP. Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072259

Patti Salvatore Comunicazione 091/7078041

Giovanni Valutazione della Dirigenza Via Leonardo da Vinci 161, Palermo ?

Enrico Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072131

Vincenzo Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072340

La Corte Giorgio AREA 1 Diretta collaborazione Dir. Generale Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072316

AREA 2 Coordinamento GG.CC. Via Leonardo da Vinci 161, Palermo

Rosa Maria AREA 3 Monitoraggio e controllo Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072268

Albanese Rosanna AREA 4 Affari generali Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072039

Giacomo AREA 5 Piano regionale dei trasporti 091/7078288

Alfredo AREA 6 Coordinamento uffici motorizzazione 091/7078018

 Giancarlo AREA 7 Sicurezza dei cantieri Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072095

Eugenio AREA 8 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072191

Vincenzo SERVIZIO 1 091/7076485

Severino Salvatrice SERVIZIO 2 Trasporto regionale aereo e marittimo 091/7078255

Rotondo Giacomo SERVIZIO 3 091/7078213

Coniglio SERVIZIO 4 Trasporto regionale ferroviario 091/7078043

Spera Giuseppe SERVIZIO 5 Edilizia varia - Gestione patrimonio abitativo Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072035

Giuseppa SERVIZIO 6 Insediamenti abitativi - Contributi Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7079426

SERVIZIO 7 Politiche urbane abitative Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072253

Carmen SERVIZIO 8 Infrastrutture marittime e portuali Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072218

Vincenzo SERVIZIO 9 Infrastrutture viarie - Sicurezza stradale Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 092/7072034

Piazza  Elisabetta SERVIZIO 10 091/7078019

Calogero SERVIZIO 11 Assetto del territorio Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072033

SERVIZIO 12 Risorse idriche e regime delle acque Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072008

Rocco SERVIZIO 13 Ufficio espropriazioni e vigilanza Enti Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072363

Salvatore SERVIZIO 14 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072176

Vallone Francesco SERVIZIO 15 Adempimenti tecnici Assessorato Salute Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072322

Rotondo Giovanni SERVIZIO 16 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072450

Vincenzo SERVIZIO 17 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo ?

Palermo Domenico SERVIZIO 18 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072225

Marinella SERVIZIO 19 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072199

Alfonso SERVIZIO 20 Adempimenti tecnici Assessorato Energia Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072357

Francesco SERVIZIO 21 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072206

Francesco SERVIZIO 22 Via Leonardo da Vinci 161, Palermo 091/7072154

Messina Paolo SERVIZIO 23 091/7075387

Angela SERVIZIO 24 091/7074010

Domenico SPGC AG GENIO CIVILE AGRIGENTO Piazza Vittorio Emanuele 21, Agrigento 0922/4612301

Salvatore SPGC CL GENIO CIVILE CALTANISSETTA 0934/5393522

Ragusa SPGC CT GENIO CIVILE CATANIA 095/09372392

Marchese SPGC EN GENIO CIVILE ENNA Via Roma 209,  Enna 0935/24208

Gaetano SPGC ME GENIO CIVILE MESSINA Via dei Mille 272,  isolato 87,  Messina 090/96892334

Di Rosa Vincenzo SPGC PA GENIO CIVILE PALERMO Via Ugo Antonio Amico 19, Palermo 091/7078745

Giovanni SPGC RG GENIO CIVILE RAGUSA 0932/624810

SPGC SR GENIO CIVILE SIRACUSA Via Brenta 77,  Siracusa 0931/469907

Piazza  SPGC TP GENIO CIVILE TRAPANI Viale Regina Elena 48,  Trapani 0923/8236266

Matteo UREGA AG UREGA AGRIGENTO 0922/594828

Maggio Gaspare UREGA CL UREGA CALTANISSETTA 0934/594331

Gargano UREGA CT UREGA CATANIA Piazza San Francesco di Paola 9,  Catania 095/0938715

Angelo UREGA EN UREGA ENNA Via Roma 209,  Enna 0935/504976

Clemente UREGA ME UREGA MESSINA 090/6510277

Renato UREGA PA UREGA PALERMO 091/7074020

UREGA RG UREGA RAGUSA 0932/681828

Angela UREGA SR UREGA SIRACUSA Via Carceri Vecchie 36,  Siracusa 0931/461529

Biondo Giuseppe UREGA TP UREGA TRAPANI Viale Regina Elena 48,  Trapani 0923/593326

Cimino Giuseppe SPMC AG MOTORIZZAZIONE AGRIGENTO Viale Sicilia 19 , Agrigento 0922/469612

Prato Calogero SPMC CL MOTORIZZAZIONE CALTANISSETTA 0934/548523

Carmelo SPMC CT MOTORIZZAZIONE CATANIA 095/7234999

Oliva M. Giuliano SPMC EN MOTORIZZAZIONE ENNA Via senatore A. Romano 11,  Enna 0935/519620

Daniele SPMC ME MOTORIZZAZIONE MESSINA 090/65012209

Tommaso SPMC PA MOTORIZZAZIONE PALERMO 091/7079128

Antonino SPMC RG MOTORIZZAZIONE RAGUSA Viale Europa 359,  Ragusa 0932/604149

Antonino SPMC SR MOTORIZZAZIONE SIRACUSA Via Brenta 74,  Siracusa 0931/449244

Manca Giuseppe SPMC TP MOTORIZZAZIONE TRAPANI 0923/329117

Mail Tel

Area/Serv/Altro

Maria Orsolina UNITA' DI 
STAFF mogiunta@regione.sicilia.it

Cucchiara UNITA' DI 
STAFF giovanni.cucchiara@regione.sicilia.it

UNITA' DI 
STAFF s.patti.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

Corrao UNITA' DI 
STAFF gcorrao@regione.sicilia.it

Gugliotta UNITA' DI 
STAFF

Monitoraggio e accertamento dei fondi per l'edilizia, 
monitoraggio bilancio enrico.gugliotta@regione.sicilia.it

Palizzolo UNITA' DI 
STAFF Contenzionso e affari generali vpalizzolo@regione.sicilia.it

glacorte@regione.sicilia.it

Baiamonte rosi.baiamonte@regione.sicilia.it

r.albanese.trasporti@regione.sicilia.it

Monteleon
e monteleone.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

Caputo alfredo.caputo@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

Teresi giancarlo.teresi@regione.sicilia.it

Patricolo Coordinamento attività tecniche, Prezzario Unico 
Regionale epatricolo.it@regione.sicilia.it

Pacetto Autotrasporto persone v.pacetto.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 17,  Palermo

s.severino.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

Infrastrutture trasporto aereo e su rotaia. Mobilità e 
parcheggi g.rotondo.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

Ignazio i.coniglio.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

giuseppe.spera@regione.sicilia.it

Picone giuseppa.picone@regione.sicilia.it

Vacirca Belinda belinda.vacirca@regione.sicilia.it

Lo Cascio carmen.locascio@regione.sicilia.it

Falletta vincenzofalletta@regione.sicilia.it

Infrastrutture logistiche e trasporto merci (Interporti e 
autoporti) e.piazza.trasporti@regione.sicilia.it Via Notarbartolo 9,  Palermo

Triolo calogero.triolo@regione.sicilia.it

Fazio Calogero 
Franco ffazio@regione.sicilia.it

Giardina rgiardina.it@regione.sicilia.it

Pirrone Adempimenti tecnici Assessorato Economia e 
Presidenza Regione s.pirrone@regione.sicilia.it

fvallone@regione.sicilia.it

Adempimenti tecnici Assessorato Territorio e 
Infrastrutturee Mobilità servizi 5 - 6 - 7 - 11 grotondo@regione.sicilia.it

Pupillo Adempimenti tecnici Assessorato Risorse agricole e 
alimentari vincenzo.pupillo@regione.sicilia.it

Adempimenti tecnici Assessorato Famiglia - Istruzione e 
formazione - Autonomie locali e della Funzione pubblica domenico.palermo@regione.sicilia.it

Sillitti Adempimenti tecnici Assessorato Attività produttive - 
Beni culturali - Turismo e spettacolo msillitti@regione.sicilia.it

Tuzzolino alfonso.tuzzolino@regione.sicilia.it

Giarraffa Adempimenti tecnici Assessorato Infrastrutturee Mobilità 
servizi 3 - 4 - 9 - 10 - 12 fgiarraffa.it@regione.sicilia.it

Puglisi Progettazione e direzione lavori - Manutenzione demanio 
regionale fpuglisi@regione.sicilia.it

Gestione amministrative attività tecniche Palazzo 
d'Orleans e siti presidenziali paolo.messina@regione.sicilia.it Pal. D'Orleans Piazza Indipendenza 21, Palermo

Randazzo Sezione centrale dell'UREGA a.randazzo.trasporti@regione.sicilia.it Via Camillo Camilliani 87,  Palermo

Armenio domenico.armenio@regione.sicilia.it

La 
Mendola salvatore.lamendola@regione.sicilia.it Via Rosso di San Secondo 39,  Caltanissetta

Salvatore 
Gabriele salvatoregabriele.ragusa@regione.sicilia.it Via Lago di Nicito 89, Catania

Egidio Bruno egidioeliobruno.marchese@regione.sicilia.it

Sciacca gsciacca@regione.sicilia.it

vincenzo.dirosa@regione.sicilia.it

Occhipinti g.occhipinti@regione.sicilia.it Via Natalelli 107,  Ragusa

Mannino Nazzareno nazzareno.mannino@regione.sicilia.it

Giuseppe 
Angelo salvatoregiuseppe.piazza@regione.sicilia.it

Petralito matteo.petralito@regione.sicilia.it Via Acrone 51,  Agrigento

gaspare.maggio@regione.sicilia.it Via G. Mulè 1, Caltanissetta

Francesca 
Paola francescapaola.gargano@regione.sicilia.it

Pagliaro angelo.pagliaro@regione.sicilia.it

D'Aveni cdaveni@regione.sicilia.it Via Enzo Geraci s.n. (Edificio del Genio Civile ) Messina

Cannizzo rcannizzo@regione.sicilia.it Via Camillo Camilliani 87,  Palermo

Ingrassia Gea Rosanna gea.ingrassia@regione.sicilia.it Via Natalelli 107,  Ragusa

Palumbo apalumbo@regione.sicilia.it

giuseppe.biondo@regione.sicilia.it

g.cimino.trasporti@regione.sicilia.it

c.prato.trasporti@regione.sicilia.it Via Carlo Alberto dalla Chiesa 27, Caltanissetta

Trefiletti c.trefiletti.trasporti@regione.sicilia.it Via Don Giacomo Alberione 6, Catania

m.oliva.trasporti@regione.sicilia.it

Borzì d.borzi.trasporti@regione.sicilia.it Via B. da Neocastro,  Messina

Cusumano t.cusumano.trasporti@regione.sicilia.it Via Fonderia Oretea 52,  Palermo

Cannata a.cannata.trasporti@regione.sicilia.it

Lutri a.lutri.trasporti@regione.sicilia.it

g.manca.trasporti@regione.sicilia.it C.da Milo SS. 113 Km. 373+600,  Trapani
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